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Destekler :  15.300 15.200 15.100 

Dirençler :   15.400 15.500 15.600 

Dolar/TL Yakın Vade Kontratı 
 

Haftanın ilk işlem gününe satıcılı bir başlangıç yapan Dolar/TL Şubat vadeli 
kontratı, açılışın ardından negatif görünümünü devam ettirdi ve günü %0,10 
düşüşle 44,1830 seviyesinden tamamladı. Teknik görünümde, kontratta 
uzun süredir etkili olan negatif görünümün devam etmesi halinde geri 
çekilmenin 44,15 ve 44,10 destek seviyelerine doğru sürmesi beklenebilir. 
Buna karşılık, alıcılı seyrin güçlenmesi halinde yükselişin 44,25 seviyesine 
doğru devam etmesi öngörülebilir. Kısa vadede 44,05 bölgesine olası geri 
çekilmeler alım fırsatı; 44,25 seviyesine doğru yaşanabilecek yükselişler ise 
kar satışı fırsatı olarak değerlendirilebilir. Dolar/TL kontratının güne satıcılı 
bir görünümle başlaması bekliyoruz. 

Destekler :  44,1500 44,1000 44,0000 

Dirençler :   44,2500 44,3000 44,3500 

Güne Bakış 
 

Haftanın ilk işlem gününe alıcılı başlayan BİST 100 Endeksi, devamında 
da pozitif bir seyir izledi. %2,34 yükseliş kaydeden endeks günü 
13.838,38 puan seviyesinden tamamladı. Sektörel endekslerde 
Bankacılık Endeksi %2,60 yükseliş kaydederken, Sınai Endeksi %2,15 
yükseliş kaydetti. İnşaat Endeksi %3,99 değer kazancıyla en çok pozitif 
ayrışan endeks olurken, Kimya, Petrol, Plastik Endeksi %0,56’lık sınırlı 
yükselişle en çok negatif ayrışan endeks oldu. VİOP Şubat vadeli endeks 
kontratı akşam seansında, %0,23 değer kazanarak yükseliş eğilimini 
sürdürdü. Küresel tarafta da haftanın ilk işlem günü hisse senedi 
piyasaları için pozitif bir gün oldu. Asya borsaları Japonya’daki erken 
seçim sonuçlarının ardından haftaya yükselişle başladı. ABD – İran 
arasındaki tansiyonun düşmesi de geçen haftaki dalgalı seyrin ardından 
piyasadaki risk iştahının yeniden yükselmesini destekledi. Dow Jones 
Endeksi %0,04’lük sınırlı yükseliş kaydederken, S&P 500 Endeksi %0,47, 
Nasdaq Endeksi ise %0,90 yükseliş kaydetti. Alman DAX endeksindeki 
değer kazancı ise %1,19 oldu. ABD Başkanı Donald Trump, ABD Merkez 
Bankası'nı (Fed) yönetmek üzere başkanlığa aday gösterdiği Kevin 
Warsh'ın ekonomiyi %15 büyütebileceğini ifade etti. Bu sabah Asya 
borsalarında görünüm pozitif. Takaichi’nin seçim zaferi sonrası Japonya 
borsasındaki ralli devam ediyor. Nikkei 225 endeksi %2’yi aşan değer 
kazancıyla tarihi rekor seviyesinde işlem görüyor. Vadeli endekslerde ise 
ABD ve Avrupa vadelileri yatay seyrediyor. Günün makroekonomik veri 
ajansında yurt içinde Aralık ayına ilişkin Sanayi Üretimi verileri takip 
edilecek. Sanayi üretiminde aylık veride sınırlı artış ve yıllık veride baz 
etkisiyle geri çekilme bekliyoruz. Yurt dışında ise ABD Perakende Satışlar 
Verisi ve Fed’den Hammack ve Logan’ın konuşmaları öne çıkıyor. BİST 
100 endeksinin yeni güne pozitif başlamasını, sonrasında ise dalgalı bir 
seyir izlemesini bekliyoruz.  
  

BIST 30 Yakın Vade Kontrat 
Haftanın ilk işlem gününe yükselişle başlayan VİOP-30 Şubat vadeli kontratı, 
açılışın ardından kısa süreli bir geri çekilmeyle 15.084 seviyesine 
geriledikten sonra alıcılı seyrini sürdürerek günü %2,39 yükselişle 15.353 
seviyesinden tamamladı. Akşam seansında da kontrat %0,23 oranında 
değer kazandı. Teknik görünümde, 15.000 seviyesinin üzerinde güç kazanan 
kontratta, pozitif seyrin devam etmesi halinde yükselişin 15.400 ve 15.500 
direnç seviyelerine doğru sürmesi beklenebilir. Öte yandan, olası kar 
realizasyonlarında geri çekilmenin 15.200 ve 15.000 destek seviyelerine 
doğru gerçekleşmesi öngörülebilir. Kısa vadede, 14.800 seviyesine doğru 
yaşanabilecek geri çekilmeler alım fırsatı, 15.700 bölgesine doğru olası 
yükselişler ise kar realizasyonu fırsatı olarak değerlendirilebilir. Gün içi 
işlemlerde, uzun (long) pozisyonlar için 15.300, kısa (short) pozisyonlar için 
ise 15.425 seviyesi zarar-kes (stop-loss) olarak takip edilebilir. Endeks 
kontratının yeni güne pozitif başlamasını, sonrasında ise dalgalı bir seyir 
izlemesini bekliyoruz.  
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XU30 Şubat 2026 15.353,00 14.994,00 2,39 15.398,00 15.084,00 256.530 400.637 -807 17 17.968

XU30 Nisan 2026 15.953,00 15.599,00 2,27 16.005,00 15.676,00 5.742 18.433 1.622 79 17.968

XLBNK Şubat 2026 17.575,00 17.123,00 2,64 17.725,00 17.280,00 3.671 6.372 -843 17 26.892

X10XB Şubat 2026 17.061,00 16.844,00 1,29 17.085,00 17.042,00 5 66 0 17 21.337

DÖVİZ KONTRATLARI

USD/TRY Şubat 2026 44,1830 44,2290 -0,10 44,2290 44,1760 140.462 3.284.909 57.759 17 4.970

USD/TRY Mart 2026 45,3300 45,3800 -0,11 45,3780 45,3210 59.073 948.165 52.174 49 4.970

EUR/TRY Şubat 2026 52,7330 52,2980 0,83 52,7560 52,4700 729 23.909 -250 17 5.843

EUR/TRY Nİsan 2026 55,4190 55,2160 0,37 55,4600 55,2150 43 619 -3 79 5.843

EUR/USD KONTRATLARI

EUR/USD Şubat 2026 1,1936 1,1851 0,72 1,1944 1,1870 6.999 21.187 -2.559 17 1.661

EUR/USD Nisan 2026 1,1974 1,1856 1,00 1,1979 1,1911 273 1.774 -169 79 1.661

ALTIN KONTRATLARI

USD/ONS Altın Şubat 2026 5.078,80 4.994,80 1,68 5.124,80 5.020,00 47.842 173.453 436 17 12.064

TL/GRAM Altın Şubat 2026 7.214,20 7.100,20 1,61 7.222,00 7.128,70 150.229 1.292.600 -22.106 17 642

ENDEKS KONTRATLARI
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BIST 30  Yakın Vade Günlük  Kapanış Fiyatı ve Açık Pozisyon Değişimleri   

BİST 30  Yakın Vade  Uzlaşma Fiyatı ve Toplam Açık Pozisyon 
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Açık Pozisyon Kapanış  Fiyatı (Sol Eksen)

Tarih Ülke TSİ Açıklanan Veri Gerçekleşen Beklenti Önceki 

11 Şubat Japonya   Resmî Tatil       

11 Şubat Çin 04:30 TÜFE (Aylık) (Oca)     0,2% 

11 Şubat Çin 04:30 TÜFE (Yıllık) (Oca)   0,4% 0,8% 

11 Şubat ABD 16:30 Tarım Dışı İstihdam (Oca)   70K 50K 

11 Şubat ABD 16:30 İşsizlik Oranı (Oca)   4,4% 4,4% 

12 Şubat İngiltere 10:00 GSYİH (Aylık) (Ara)   0,1% 0,3% 

12 Şubat İngiltere 10:00 GSYİH (çeyreklik) (4. Çeyrek) (Öncü)   0,2% 0,1% 

12 Şubat ABD 16:30 İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları   222K 231K 

13 Şubat Euro Bölgesi 13:00 GSYİH (Yıllık) (4. Çeyrek) (Öncü)   1,3% 1,3% 

13 Şubat Euro Bölgesi 13:00 GSYİH (çeyreklik) (4. Çeyrek) (Öncü)   0,3% 0,3% 

13 Şubat ABD 16:30 TÜFE (Aylık) (Oca)   0,3% 0,3% 

13 Şubat ABD 16:30 TÜFE (Yıllık) (Oca)   2,5% 2,7% 
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Yakın Vade Pay Vadeli Sözleşmeleri 

Yakın Vade 

Pay Sözlemeşleri

Kapanış

Fiyatı 

(Uzlaşma)

Önceki

Kapanış

(Uzlaşma)

Değişim

(%)
Yüksek Düşük

Hacim

(Adet)

Açık

Pozisyon

Açık

Pozisyon

Değişimi

Açık

Pozisyon

Değişimi %

Vadeye

Kalan Gün

Sayısı

Başlangıç

Teminatı TL

AEFES 20,94 20,51 2,10 21,04 20,51 171.110 393.589 -5.159 -1,3% 17 298

AKBNK 86,93 85,31 1,90 87,82 85,50 320.370 397.681 12.872 3,3% 17 1.410

AKSEN 69,69 68,90 1,15 71,20 68,90 35.134 91.963 -1.667 -1,8% 17 1.045

ALARK 116,15 113,55 2,29 116,50 113,75 24.990 95.904 -16 0,0% 17 1.689

ARCLK 126,90 124,65 1,81 128,50 126,00 20.113 38.588 318 0,8% 17 1.609

ASELS 297,15 293,40 1,28 299,30 292,35 68.316 86.732 -1.698 -1,9% 17 4.614

ASTOR 163,95 154,70 5,98 164,25 155,60 75.397 107.518 -4.286 -3,8% 17 2.430

BIMAS 717,30 693,30 3,46 719,90 695,30 22.907 23.611 -246 -1,0% 17 7.955

BRSAN 739,40 693,60 6,60 756,00 691,60 9.138 3.355 146 4,5% 17 11.253

CIMSA 53,05 51,38 3,25 53,25 51,60 41.676 67.130 282 0,4% 17 700

DOAS 245,85 235,25 4,51 246,80 235,80 10.572 7.607 2.696 54,9% 17 3.398

DOHOL 21,37 21,12 1,18 21,83 21,15 69.593 275.604 14.674 5,6% 17 317

EKGYO 25,40 24,20 4,96 25,44 24,27 524.594 579.999 26.444 4,8% 17 363

ENJSA 109,60 107,85 1,62 110,45 107,60 6.875 55.504 594 1,1% 17 1.574

ENKAI 98,91 96,01 3,02 99,15 96,56 22.402 36.286 -1.892 -5,0% 17 1.342

EREGL 30,51 29,48 3,49 30,55 29,73 655.257 705.516 87.096 14,1% 17 393

FROTO 121,35 117,25 3,50 122,30 117,45 38.808 46.662 1.897 4,2% 17 1.600

GARAN 159,80 157,60 1,40 161,80 158,20 91.992 113.737 7.446 7,0% 17 2.264

GUBRF 527,80 525,90 0,36 539,00 516,10 10.490 14.680 307 2,1% 17 8.340

HALKB 45,90 44,31 3,59 46,41 44,40 218.716 292.353 10.778 3,8% 17 749

HEKTS 3,36 3,23 4,02 3,50 3,24 653.517 898.447 101.816 12,8% 17 45

ISCTR 17,26 16,76 2,98 17,55 16,91 2.878.017 2.145.148 325.237 17,9% 17 234

KCHOL 213,85 208,80 2,42 214,15 210,05 92.294 211.099 9.864 4,9% 17 2.671

KONTR 10,26 9,99 2,70 10,32 9,90 93.075 117.082 -980 -0,8% 17 156

TRMET 134,05 130,05 3,08 134,90 131,70 22.962 33.592 -3.541 -9,5% 17 1.854

TRALT 49,23 46,80 5,19 49,38 47,60 321.217 327.648 -3.633 -1,1% 17 778

KRDMD 30,75 29,93 2,74 30,85 30,11 134.648 185.254 10.671 6,1% 17 411

MGROS 681,40 662,00 2,93 684,60 666,30 7.293 16.957 835 5,2% 17 8.985

ODAS 5,99 5,83 2,74 6,04 5,85 305.159 535.881 32.109 6,4% 17 83

OYAKC 26,98 26,20 2,98 27,10 26,21 54.482 82.659 -1.507 -1,8% 17 394

PETKM 19,07 18,01 5,89 19,13 18,01 358.622 394.084 -9.604 -2,4% 17 266

PGSUS 213,00 210,95 0,97 214,60 211,35 71.804 118.514 13.591 13,0% 17 2.950

SAHOL 107,45 105,50 1,85 107,75 105,85 135.141 406.418 26.360 6,9% 17 1.456

SASA 2,57 2,47 4,05 2,59 2,48 3.785.719 7.128.530 665.101 10,3% 17 37

SISE 49,17 48,23 1,95 49,49 48,38 296.094 391.861 -2.914 -0,7% 17 661

SOKM 65,86 63,81 3,21 65,98 63,61 17.794 29.292 3.803 14,9% 17 876

TAVHL 372,15 365,05 1,94 374,35 366,00 7.540 46.027 569 1,3% 17 5.428

TCELL 119,15 116,20 2,54 119,90 115,85 89.865 194.168 3.059 1,6% 17 1.521

THYAO 335,00 328,10 2,10 335,60 327,45 129.030 237.199 6.951 3,0% 17 4.415

TKFEN 85,93 79,84 7,63 87,70 80,55 55.027 27.501 508 1,9% 17 1.225

TOASO 321,70 319,70 0,63 325,45 317,35 18.040 46.698 809 1,8% 17 4.755

TSKB 13,61 13,24 2,79 13,64 13,26 118.645 234.175 9.316 4,1% 17 189

TTKOM 68,54 68,16 0,56 69,59 68,09 62.131 107.402 7.040 7,0% 17 969

TUPRS 223,85 226,60 -1,21 227,55 222,00 60.660 82.829 9.865 13,5% 17 2.945

VAKBN 37,73 37,29 1,18 37,84 37,13 135.974 257.342 23.533 10,1% 17 523

VESTL 32,68 31,59 3,45 32,74 31,60 20.848 78.414 1.546 2,0% 17 452

YKBNK 40,43 38,96 3,77 40,50 39,20 647.525 736.047 24.703 3,5% 17 635

ULKER 138,40 134,95 2,56 139,00 134,90 20.387 35.631 1.536 4,5% 17 1.860
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Çekince: Bu raporda yer alan bilgi ve yorumlar Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü tarafından güve-
nilir olduğuna inanılan kaynaklardan yararlanarak hazırlanmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksiklilerden ve bu bilgile-
rin ticari amaçlı operasyonlarda kullanılmasından doğabilecek zararlardan Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir 
şekilde sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değil-
dir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk 
ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı veril-
mesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

Büyükdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat 4-5 34330 ŞİŞLİ /İSTANBUL 
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, arastirma@sekeryatirim.com 

Yakın Vade Pay Vadeli Sözleşmeleri 

Yakın Vade 

Pay Sözlemeşleri

Kapanış

Fiyatı 

(Uzlaşma)

Önceki

Kapanış

(Uzlaşma)

Değişim

(%)
Yüksek Düşük

Hacim

(Adet)
Direnç 2 Direnç 1 Pivot Destek 1 Destek 2

AEFES 20,94 20,51 2,10 21,04 20,51 171.110 21,15           21,03           20,82           20,62           20,50           

AKBNK 86,93 85,31 1,90 87,82 85,50 320.370 88,16           87,62           86,73           85,84           85,30           

AKSEN 69,69 68,9 1,15 71,2 68,9 35.134 71,42           70,88           70,00           69,12           68,58           

ALARK 116,15 113,55 2,29 116,50 113,75 24.990 117,18         116,53         115,48         114,43         113,78         

ARCLK 126,9 124,65 1,81 128,5 126 20.113 128,73         128,14         127,18         126,23         125,64         

ASELS 297,15 293,40 1,28 299,30 292,35 68.316 300,66         299,02         296,37         293,71         292,07         

ASTOR 163,95 154,7 5,98 164,25 155,6 75.397 166,58         164,54         161,23         157,93         155,89         

BIMAS 717,30 693,30 3,46 719,90 695,30 22.907 725,97         720,16         710,77         701,37         695,56         

BRSAN 739,4 693,6 6,60 756 691,6 9.138 768,23         753,03         728,43         703,83         688,63         

CIMSA 53,05 51,38 3,25 53,25 51,60 41.676 53,67           53,28           52,65           52,02           51,63           

DOAS 245,85 235,25 4,51 246,8 235,8 10.572 249,80         247,20         243,00         238,80         236,20         

DOHOL 21,37 21,12 1,18 21,83 21,15 69.593 21,86           21,70           21,44           21,18           21,02           

EKGYO 25,4 24,2 4,96 25,44 24,27 524.594 25,76           25,48           25,03           24,59           24,31           

ENJSA 109,60 107,85 1,62 110,45 107,60 6.875 110,89         110,22         109,13         108,04         107,37         

ENKAI 98,91 96,01 3,02 99,15 96,56 22.402 99,83           99,22           98,23           97,24           96,63           

EREGL 30,51 29,48 3,49 30,55 29,73 655.257 30,77           30,58           30,27           29,95           29,76           

FROTO 121,35 117,25 3,50 122,3 117,45 38.808 123,05         121,90         120,05         118,20         117,05         

GARAN 159,80 157,60 1,40 161,80 158,20 91.992 162,21         161,36         159,98         158,61         157,76         

GUBRF 527,8 525,9 0,36 539 516,1 10.490 542,12         536,71         527,97         519,22         513,81         

HALKB 45,90 44,31 3,59 46,41 44,40 218.716 46,81           46,34           45,57           44,80           44,33           

HEKTS 3,36 3,23 4,02 3,5 3,24 653.517 3,53            3,47            3,37            3,27            3,21            

ISCTR 17,26 16,76 2,98 17,55 16,91 2.878.017 17,64           17,49           17,24           17,00           16,85           

KCHOL 213,85 208,8 2,42 214,15 210,05 92.294 215,23         214,27         212,70         211,13         210,17         

KONTR 10,26 9,99 2,70 10,32 9,90 93.075 10,39           10,29           10,13           9,97            9,87            

TRMET 134,05 130,05 3,08 134,9 131,7 22.962 135,51         134,76         133,53         132,31         131,56         

TRALT 49,23 46,80 5,19 49,38 47,60 321.217 49,85           49,43           48,75           48,07           47,65           

KRDMD 30,75 29,93 2,74 30,85 30,11 134.648 31,01           30,84           30,56           30,27           30,10           

MGROS 681,40 662,00 2,93 684,60 666,30 7.293 689,01         684,69         677,70         670,71         666,39         

ODAS 5,99 5,83 2,74 6,04 5,85 305.159 6,07            6,03            5,96            5,88            5,84            

OYAKC 26,98 26,20 2,98 27,10 26,21 54.482 27,29           27,08           26,74           26,40           26,19           

PETKM 19,07 18,01 5,89 19,13 18,01 358.622 19,42           19,16           18,73           18,30           18,04           

PGSUS 213,00 210,95 0,97 214,60 211,35 71.804 214,98         214,21         212,97         211,73         210,96         

SAHOL 107,45 105,5 1,85 107,75 105,85 135.141 108,19         107,74         107,02         106,29         105,84         

SASA 2,57 2,47 4,05 2,59 2,48 3.785.719 2,62            2,59            2,55            2,51            2,48            

SISE 49,17 48,23 1,95 49,49 48,38 296.094 49,68           49,42           48,99           48,57           48,31           

SOKM 65,86 63,81 3,21 65,98 63,61 17.794 66,58           66,02           65,11           64,21           63,65           

TAVHL 372,15 365,05 1,94 374,35 366 7.540 376,28         374,31         371,12         367,93         365,96         

TCELL 119,15 116,20 2,54 119,90 115,85 89.865 120,77         119,81         118,27         116,72         115,76         

THYAO 335 328,1 2,10 335,6 327,45 129.030 337,75         335,83         332,72         329,60         327,68         

TKFEN 85,93 79,84 7,63 87,70 80,55 55.027 89,17           87,48           84,75           82,02           80,33           

TOASO 321,7 319,7 0,63 325,45 317,35 18.040 326,44         324,53         321,43         318,34         316,43         

TSKB 13,61 13,24 2,79 13,64 13,26 118.645 13,74           13,65           13,51           13,36           13,27           

TTKOM 68,54 68,16 0,56 69,59 68,09 62.131 69,64           69,28           68,71           68,14           67,78           

TUPRS 223,85 226,60 -1,21 227,55 222,00 60.660 227,91         226,60         224,48         222,36         221,05         

VAKBN 37,73 37,29 1,18 37,84 37,13 135.974 38,01           37,84           37,57           37,30           37,13           

VESTL 32,68 31,59 3,45 32,74 31,60 20.848 33,02           32,75           32,31           31,88           31,61           

YKBNK 40,43 38,96 3,77 40,5 39,2 647.525 40,82           40,51           40,02           39,52           39,21           

ULKER 138,40 134,95 2,56 139,00 134,90 20.387 139,83         138,87         137,30         135,73         134,77         


